Протокол

от «05» сентября 2022 г. 10 час. 00 мин.

Заседания котировочной комиссии
ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Курск»

Председатель комиссии
Главный врач Кукушка Г.В.

Постоянные члены комиссии:
Заместитель главного врача по экономическим вопросам
Заместитель главного бухгалтера
Начальник хозяйственного отдела
Заведующая аптекой
Экономист 1 категории

Повестка дня:
Рассмотрение предложений участников конкурсной процедуры методом запроса

котировок на предоставление услуг на техническое обслуживание автомобиля
Toyota Camry 2005 года выпуска (приобретение запасных частей).
Докладывал: Начальник хозяйственного отдела А.М. Меньшиков.

Кучеренко Е.В.
Шляхова Е.А.

Меньшиков А.М.
Лукина И.И.
Басова О.В.

На предоставление услуг на техническое обслуживание автомобиля
Toyota Camry 2005 года выпуска (приобретение запасных частей).

Выступили:
Заместитель главного врача по экономическим вопросам Кучеренко Е.В.

Принято решение:

Признать конкурс по запросу котировок на предоставление услуг на техническое
обслуживание автомобиля Toyota Camry 2005 года выпуска (приобретение запасных
частей) не состоявшимся.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии
Главный врач

Постоянные члены комиссии:
Заместитель главного врача по экономическим вопросам
Заместитель главного бухгалтера
Начальник хозяйственного отдела
Заведующая аптекой
Экономист 1 категории

укушка Г.В.

Д  /Кучеренко Е.В. у Шляхова Е.А.
Меньшиков А.М.

Лукина И.И.
Басова О.В.